
Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 15 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes Benz 230 W123 436.1

2 4 Яруллин Марат Яруллина Елена Alfa Romeo Giulia Sprint GT 1318.0

3 16 Никулин Максим Никулина Анна MG TD 1687.2

4 18 Говорова Екатерина Мозговая Светлана Audi coupe gt 1985.4

5 28 Букин Владимир Сальников Евгений Ferrari FF Limited 2172.0

6 10 Гриднева Анастасия Богачев Пётр VW Beetle 2862.0

7 2 Матрушин Андрей Матрушина Яна Porsche 996 Carrera 3792.0

8 34 Бобрович Ярослав Бобрович Виктор Porsche Boxster S 5446.0

9 9 Киямов Айнур Архипова Арина Porsche 911 Carrera 7053.1

10 21 Емельянов Артём Ушанов Сергей ГАЗ М-21 7705.6

11 7 Тимур Архипов Юлия Ананьева-Димент BMW 3 8211.5

12 5 Бобров Юрий Шокарев Александр Porsche 968 9388.8

13 19 Клименко Егор Маркосян Карен Porsche Сayenne GTS 9884.0

14 8 Сергей Гринь Юлия Гринь Mercedes Benz 123 10174.5

15 3 Титов Алексей Муравин Никита Ferrari 360 10792.0

16 13 Дудченко Максим Михайлович Еремина Ксения Юрьевна Chrysler 300c srt8 11230.0

17 20 Емельянов Тимофей Павлова Ксения Porsche 993 Carrera 11282.0

18 12 Анкирский Андрей Матушевская Елизавета Porsche 911 11578.0

19 22 Барышников Рафаэль Барышникова Диляра Bentley Brooklands 12306.0

20 14 Пучков Никита Грабарева Анастасия Porsche Boxster 987 Edition 2 13860.0

21 26 Ступко Кирилл Ступко Евгения Porshe 944 14022.0

22 17 Сергей Константинов Константинова Анна Honda Civic Type R FK8 14160.0

23 11 Михаил Подорожанский Роман Рассудков Maserati Quattroporte GT S 14228.0

24 24 Щербаков Антон Саламаха Анастасия Honda s2000 14752.0

25 27 Малов Владимир Минин Андрей Mercedes CL500 14760.0

26 1 Хисамов Руслан Хисамова Диана Alfa Romeo 4c 14996.0

27 6 Шадаев Ионис Василий Анненков Mercedes Benz AMG GT S 15960.0

28 31 Богословский Дмитрий Денис Маслов Mercedes-Benz S320 (W140) 16216.0

29 25 Сидорчик Алексей Антонов  Ярослав BMW 600 16400.4

30 23 Кондрашин Дмитрий Лахман Вадим Mercedes-Benz E55 W210 16560.0

31 32 Зуев Валентин Зуева Марта Jaguar XJ 16560.0

32 33 Чурбаков Василий Солецкий Владимир Jaguar F-Type 16560.0

33 29 Безверхая Татьяна Веревкин Игорь Volvo 740 turbo 20388.9

34 35 Андреева Ольга Андреев Дмитрий Bentley Continental GTC 21960.0

35 30 Лазука Роман Лазука Надежда Mitsubishi Pajero Evolution 22334.4
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Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 15 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes Benz 230 W123 436.1

2 4 Яруллин Марат Яруллина Елена Alfa Romeo Giulia Sprint GT 1318.0

3 16 Никулин Максим Никулина Анна MG TD 1687.2

4 18 Говорова Екатерина Мозговая Светлана Audi coupe gt 1985.4

5 21 Емельянов Артём Ушанов Сергей ГАЗ М-21 7705.6

6 8 Сергей Гринь Юлия Гринь Mercedes Benz 123 10174.5

7 25 Сидорчик Алексей Антонов  Ярослав BMW 600 16400.4

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 9 Киямов Айнур Архипова Арина Porsche 911 Carrera 7053.1

2 7 Тимур Архипов Юлия Ананьева-Димент BMW 3 8211.5

3 5 Бобров Юрий Шокарев Александр Porsche 968 9388.8

4 26 Ступко Кирилл Ступко Евгения Porshe 944 14022.0

5 29 Безверхая Татьяна Веревкин Игорь Volvo 740 turbo 20388.9

6 30 Лазука Роман Лазука Надежда Mitsubishi Pajero Evolution 22334.4

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 28 Букин Владимир Сальников Евгений Ferrari FF Limited 2172.0

2 10 Гриднева Анастасия Богачев Пётр VW Beetle 2862.0

3 2 Матрушин Андрей Матрушина Яна Porsche 996 Carrera 3792.0

4 34 Бобрович Ярослав Бобрович Виктор Porsche Boxster S 5446.0

5 19 Клименко Егор Маркосян Карен Porsche Сayenne GTS 9884.0

6 3 Титов Алексей Муравин Никита Ferrari 360 10792.0

7 13 Дудченко Максим Михайлович Еремина Ксения Юрьевна Chrysler 300c srt8 11230.0

8 20 Емельянов Тимофей Павлова Ксения Porsche 993 Carrera 11282.0

9 12 Анкирский Андрей Матушевская Елизавета Porsche 911 11578.0

10 22 Барышников Рафаэль Барышникова Диляра Bentley Brooklands 12306.0

11 14 Пучков Никита Грабарева Анастасия Porsche Boxster 987 Edition 2 13860.0

12 17 Сергей Константинов Константинова Анна Honda Civic Type R FK8 14160.0

13 11 Михаил Подорожанский Роман Рассудков Maserati Quattroporte GT S 14228.0

14 24 Щербаков Антон Саламаха Анастасия Honda s2000 14752.0

15 27 Малов Владимир Минин Андрей Mercedes CL500 14760.0

16 1 Хисамов Руслан Хисамова Диана Alfa Romeo 4c 14996.0

17 6 Шадаев Ионис Василий Анненков Mercedes Benz AMG GT S 15960.0

18 31 Богословский Дмитрий Денис Маслов Mercedes-Benz S320 (W140) 16216.0

19 23 Кондрашин Дмитрий Лахман Вадим Mercedes-Benz E55 W210 16560.0

20 32 Зуев Валентин Зуева Марта Jaguar XJ 16560.0

21 33 Чурбаков Василий Солецкий Владимир Jaguar F-Type 16560.0

22 35 Андреева Ольга Андреев Дмитрий Bentley Continental GTC 21960.0

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 2 Матрушин Андрей Матрушина Яна Porsche 996 Carrera 3792.0

2 34 Бобрович Ярослав Бобрович Виктор Porsche Boxster S 5446.0

3 9 Киямов Айнур Архипова Арина Porsche 911 Carrera 7053.1

4 5 Бобров Юрий Шокарев Александр Porsche 968 9388.8

5 19 Клименко Егор Маркосян Карен Porsche Сayenne GTS 9884.0

6 20 Емельянов Тимофей Павлова Ксения Porsche 993 Carrera 11282.0

7 14 Пучков Никита Грабарева Анастасия Porsche Boxster 987 Edition 2 13860.0

8 26 Ступко Кирилл Ступко Евгения Porshe 944 14022.0

Зачет "Oldtimer"

Зачет "Youngtimer"

Зачет "Modern"

Номинация "Porsche"



РАЛЛИ "MOTORS OF SPRING". ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ. 

Ст.№ Автомобиль Год выпуска

ВОДИТЕЛЬ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ расч. факт. факт. штраф факт. штраф расч. факт.
0 Меньшенин Алексей Столянкова Екатерина - 0 11:46 11:47 + 60 12:10 0 12:29 0 13:17 13:17  0
1 Хисамов Руслан Хисамова Диана Alfa Romeo 4c 2014 12:01 12:01  0 600 600 13:31 13:31  0
2 Матрушин Андрей Матрушина Яна Porsche 996 Carrera 1998 12:02 12:02  0 12:24 0 12:44 0 13:32 13:32  0
3 Титов Алексей Муравин Никита Ferrari 360 2001 12:03 12:03  0 12:54 0 13:25 0 13:33 13:33  0
4 Яруллин Марат Яруллина Елена Alfa Romeo Giulia Sprint GT 1966 12:04 12:04  0 12:36 0 12:49 0 13:34 13:34  0
5 Бобров Юрий Шокарев Александр Porsche 968 1992 12:05 12:05  0 12:53 0 13:27 0 13:35 13:35  0
6 Шадаев Ионис Василий Анненков Mercedes Benz AMG GT S 2015 12:06 12:06  0 600 600 13:36 13:36  0
7 Тимур Архипов Юлия Ананьева-Димент BMW 3 1995 12:07 12:07  0 12:36 0 13:02 0 13:37 13:37  0
8 Сергей Гринь Юлия Гринь Mercedes Benz 123 1978 12:08 12:08  0 600 600 13:38 13:38  0
9 Киямов Айнур Архипова Арина Porsche 911 Carrera 1986 12:09 12:08 - 60 600 600 13:38 13:38  0

10 Гриднева Анастасия Богачев Пётр VW Beetle 2014 12:10 12:10  0 12:34 0 12:52 0 13:40 13:40  0
11 Михаил Подорожанский Роман Рассудков Maserati Quattroporte GT S 2011 12:11 12:11  0 600 600 13:41 13:41  0
12 Анкирский Андрей Матушевская Елизавета Porsche 911 2004 12:12 12:12  0 12:36 0 12:52 0 13:42 13:42  0
13 Дудченко Максим Михайлович Еремина Ксения Юрьевна Chrysler 300c srt8 2008 12:13 12:13  0 12:47 0 600 13:43 13:43  0
14 Пучков Никита Грабарева Анастасия Porsche Boxster 987 Edition 2 2009 12:14 12:14  0 600 600 13:44 13:44  0
15 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes Benz 230 W123 1978 12:15 12:15  0 12:42 0 13:02 0 13:45 13:45  0
16 Никулин Максим Никулина Анна MG TD 1952 12:16 12:16  0 12:46 0 13:09 0 13:46 13:46  0
17 Сергей Константинов Константинова Анна Honda Civic Type R FK8 2018 12:17 12:17  0 600 600 13:47 13:47  0
18 Говорова Екатерина Мозговая Светлана Audi coupe gt 1984 12:18 12:18  0 12:41 0 12:59 0 13:48 13:48  0
19 Клименко Егор Маркосян Карен Porsche Сayenne GTS 2024 12:19 12:19  0 600 13:18 0 13:49 13:49  0
20 Емельянов Тимофей Павлова Ксения Porsche 993 Carrera 1996 12:20 12:20  0 600 600 13:50 13:50  0
21 Емельянов Артём Ушанов Сергей ГАЗ М-21 1960 12:21 12:21  0 12:47 0 600 13:51 13:51  0
22 Барышников Рафаэль Барышникова Диляра Bentley Brooklands 2008 12:22 12:22  0 13:10 0 600 13:52 13:52  0
23 Кондрашин Дмитрий Лахман Вадим Mercedes-Benz E55 W210 2001 12:23 12:23  0 600 600 13:53 13:53  0
24 Щербаков Антон Саламаха Анастасия Honda s2000 2002 12:24 12:24  0 600 600 13:54 13:54  0
25 Сидорчик Алексей Антонов  Ярослав BMW 600 1958 12:25 12:25  0 13:20 0 600 13:55 13:55  0
26 Ступко Кирилл Ступко Евгения Porshe 944 1990 12:26 12:26  0 600 600 13:56 13:56  0
27 Малов Владимир Минин Андрей Mercedes CL500 1999 12:27 12:27  0 600 600 13:57 13:57  0
28 Букин Владимир Сальников Евгений Ferrari FF Limited 2014 12:28 12:28  0 12:52 0 13:20 0 13:58 13:58  0
29 Безверхая Татьяна Веревкин Игорь Volvo 740 turbo 1990 12:29 12:29  0 13:27 0 600 13:59 13:59  0
30 Лазука Роман Лазука Надежда Mitsubishi Pajero Evolution 1988 12:30 12:30  0 600 600 14:00 14:00  0
31 Богословский Дмитрий Денис Маслов Mercedes-Benz S320 (W140) 1998 12:31 12:31  0 600 600 14:01 14:01  0
32 Зуев Валентин Зуева Марта Jaguar XJ 2005 12:32 12:32  0 600 600 14:02 14:02  0
33 Чурбаков Василий Солецкий Владимир Jaguar F-Type 2014 12:33 12:33  0 600 600 14:03 14:03  0
34 Бобрович Ярослав Бобрович Виктор Porsche Boxster S 2014 12:34 12:34  0 600 600 14:04 14:04  0
35 Андреева Ольга Андреев Дмитрий Bentley Continental GTC 2011 12:35 12:35  0 600 600 14:05 14:05  0

Ст.№ Автомобиль Год выпуска

CКП-1

CКП-1

CКП-2

CКП-2

штраф

1:30:00

Экипаж

штраф

КВ-1

Экипаж КВ-1 КВ-2 (отс.)

КВ-2 (отс.) 1:30:00



Ст.№

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Ст.№

Порядок Старт 
ДС-1 РД

Финиш
ДС-1 РД 0:19:21 ДС-2 РРД 0:08:14 Старт 

ДС-3 РД
ПФ1

ДС-3 РД 0:09:43 ПФ2
ДС-3 РД 0:12:10

факт. штраф расч. факт. штраф факт. штраф факт. факт. расч. факт. факт. факт. факт. факт.
13:25 0 13:29 13:30 + 0 13:46 0 13:53:56 14:14:23 + 66 14:50 14:50  0 0:08:14 - 0 15:53:17 16:03:08 + 8 16:05:40 + 13

600 13:43 13:41 - 120 600 1200 15:01 15:01  0 0:11:12 + 178 600 16:14:15 + 600
600 13:44 13:34 - 600 600 14:10:52 14:30:10 - 3 14:54 14:54  0 0:08:27 + 13 15:57:37 16:07:32 + 12 16:10:02 + 15
600 13:45 14:18 + 0 600 14:37:31 14:57:48 + 56 15:38 15:38  0 0:22:43 + 180 600 16:34:34 + 600

14:11 0 13:46 14:04 + 0 150 14:33 0 14:37:12 14:55:58 - 35 15:24 15:24  0 0:08:05 - 9 16:33:04 16:44:00 + 73 16:47:32 + 138
600 13:47 14:18 + 0 600 14:45:34 15:06:35 + 100 15:38 15:38  0 0:13:01 + 180 16:57:19 17:09:33 + 151 600
600 13:48 13:23 - 600 600 1200 14:43 14:43  0 180 600 600
600 13:49 13:50 + 0 14:08 0 14:12:08 14:36:03 + 274 15:10 15:10  0 0:09:13 + 59 16:13:06 16:24:27 + 98 600
600 13:50 14:16 + 0 150 14:45 0 14:50:43 15:09:49 - 15 15:36 15:36  0 0:10:45 + 151 16:47:21 17:07:20 + 600 17:10:30 + 600
600 13:50 14:21 + 0 600 14:55:02 15:13:44 - 39 15:41 15:41  0 5:34:00 + 180 17:09:13 17:20:26 + 90 17:22:51 + 88
600 13:52 13:41 - 600 14:03 0 14:08:36 14:27:49 - 8 15:01 15:01  0 0:08:24 + 10 15:59:30 16:09:46 + 33 16:12:19 + 39
600 13:53 14:25 + 0 300 600 15:08:57 1200 15:45 15:45  0 0:12:00 + 180 17:13:38 17:22:47 + 34 600
600 13:54 13:42 - 600 600 14:17:19 14:36:11 - 29 15:02 15:02  0 180 15:58:42 16:24:39 + 600 600
600 13:55 14:17 + 0 600 14:40:35 14:58:23 - 93 15:37 15:37  0 0:07:30 - 44 16:57:26 17:10:27 + 198 17:37:47 + 600

14:11 0 13:56 14:03 + 0 150 600 14:39:39 1200 15:23 15:23  0 4:55:00 + 180 600 600
14:03 0 13:57 13:57 - 0 150 14:25 0 14:30:10 14:49:27 - 4 15:17 15:17  0 0:08:25 + 11 16:23:06 16:32:46 + 3 16:35:49 + 33

600 13:58 14:05 + 0 14:25 0 14:30:17 14:49:45 + 7 15:25 15:25  0 0:09:49 + 95 16:32:50 16:43:07 + 34 16:46:29 + 89
14:29 0 13:59 14:17 + 0 300 600 1200 15:37 15:37  0 17:14:00 + 180 600 600

600 14:00 14:05 + 0 14:28 0 14:32:24 14:50:57 - 48 15:25 15:25  0 0:14:03 + 180 16:21:34 16:31:25 + 8 16:34:08 + 24
14:11 0 14:01 14:03 + 0 300 600 15:06:27 15:26:34 + 46 15:23 15:23  0 0:15:00 + 180 17:16:39 17:25:46 + 36 600

600 14:02 14:04 + 0 14:26 0 14:30:41 14:51:03 + 61 15:24 15:24  0 4:58:20 + 180 600 600
600 14:03 13:56 - 420 14:18 0 14:23:14 14:40:02 - 153 15:16 15:16  0 0:07:10 - 64 16:16:28 16:27:26 + 75 600
600 14:04 14:41 + 0 600 15:10:48 1200 16:01 16:01  0 0:07:43 - 31 17:31:40 17:43:25 + 122 600
600 14:05 - 900 600 1200 15:25 15:25  0 4:25:30 + 180 600 600
600 14:06 14:14 + 0 600 14:44:50 1200 15:34 15:34  0 0:11:10 + 176 600 600
600 14:07 14:56 + 0 600 1200 16:16 16:16  0 0:13:30 + 180 17:30:43 18:04:22 + 600 600
600 14:08 14:50 + 0 600 1200 16:10 16:10  0 19:04:25 + 180 600 600
600 14:09 14:39 + 0 600 1200 15:59 15:59  0 0:12:12 + 180 600 600
600 14:10 14:04 - 360 14:28 0 14:33:19 14:52:09 - 31 15:24 15:24  0 0:08:31 + 17 16:20:03 16:29:47 + 1 16:32:48 + 35
600 14:11 - 900 600 1200 15:31 15:31  0 180 17:45:03 17:55:37 + 51 600
600 14:12 - 900 600 1200 15:32 15:32  0 180 600 600
600 14:13 - 900 600 1200 15:33 15:33  0 0:08:06 - 8 600 600
600 14:14 - 900 600 1200 15:34 15:34  0 45:30:10 + 180 600 600
600 14:15 - 900 600 1200 15:35 15:35  0 17:34:46 + 180 600 600

14:57 0 14:16 14:49 + 0 150 600 15:21:05 15:41:24 + 58 16:09 16:09  0 0:07:58 - 16 17:11:43 17:21:19 + 7 17:24:11 + 18
600 14:17 14:42 + 0 600 1200 16:02 16:02  0 180 600 600

Порядок Старт 
ДС-1 РД

Финиш
ДС-1 РД 0:19:21 ДС-2 РРД 0:08:14 Старт 

ДС-3 РД
ПФ1

ДС-3 РД 0:09:43 ПФ2
ДС-3 РД 0:12:10

ВКП-4

ВКП-4

штрафштраф

КВ-4 (отс) 1:20:00CКП-3

CКП-3

штраф

0:12:00

1:20:00

штраф штраф

КВ-4 (отс)КВ-3 0:12:00

КВ-3

штраф



Ст.№

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Ст.№

ПФ3
ДС-3 РД 0:14:32 ПФ4

ДС-3 РД 0:16:56 ПФ5
ДС-3 РД 0:19:19 Финиш

ДС-3 РД 0:20:41 ПРОЧЕЕ Джокер Итого Итого с коэф Ст.№ Зачёт Номинация

факт. факт. факт. факт. факт. штраф расч. факт. штраф штраф штраф штраф
16:08:01 + 12 16:10:23 + 10 16:12:44 + 8 16:14:11 + 13 600 16:45 16:32 - 0 180 66 904 -16272 0 н/з 0

600 600 600 16:15:53 + 1200 600 16:56 16:59 + 180 1200 7678 15356 1 Modern 0
16:12:25 + 16 16:14:51 + 18 16:17:15 + 19 16:18:45 + 27 16:36 0 16:49 16:41 - 0 27 1896 3792 2 Modern Porsche
16:54:05 + 600 600 600 1200 600 17:33 17:11 - 0 360 1200 5396 10792 3 Modern 0
16:49:58 + 142 16:52:04 + 124 16:54:31 + 128 16:56:02 + 137 17:15 0 17:19 17:21 + 120 142 914 1517 4 Oldtimer 0

600 600 600 17:24:19 + 379 600 17:33 17:50 + 600 480 600 5490 10541 5 Youngtimer Porsche
600 600 600 1200 600 16:38 16:58 + 600 1200 8580 17160 6 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:05 17:08 + 180 180 1200 4391 8562 7 Youngtimer 0

17:12:55 + 600 17:15:16 + 600 17:17:49 + 600 17:19:22 + 600 600 17:31 17:40 + 540 600 6256 11136 8 Oldtimer 0
17:24:51 + 66 17:26:50 + 41 17:28:33 + 1 17:29:37 - 17 600 17:36 17:42 + 360 300 90 4152 7723 9 Youngtimer Porsche
16:14:48 + 46 16:17:17 + 51 16:19:36 + 47 16:20:59 + 48 16:38 0 16:56 16:45 - 0 51 1431 2862 10 Modern 0

600 600 600 1200 600 17:40 17:48 + 480 1200 7594 15188 11 Modern 0
600 600 600 1200 600 16:57 17:08 + 600 180 1200 6389 12778 12 Modern 0
600 600 600 17:39:27 + 600 600 17:32 18:00 + 600 480 600 6215 12430 13 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:18 17:08 - 0 1200 6930 13860 14 Modern Porsche

16:37:59 + 21 16:40:20 + 18 16:42:43 + 18 16:44:07 + 20 17;01 0 17:12 17:07 - 0 33 245 436 15 Oldtimer 0
16:48:52 + 90 16:51:13 + 87 16:53:57 + 108 16:55:25 + 114 17:14 0 17:20 17:20 - 0 114 1110 1687 16 Oldtimer 0

600 600 600 1200 600 17:32 17:13 - 0 1200 7080 14160 17 Modern 0
16:36:34 + 28 16:39:03 + 33 16:41:10 + 17 16:42:24 + 9 17:01 0 17:20 17:07 - 0 180 48 1079 1985 18 Oldtimer 0

600 600 600 1200 600 17:18 17:56 + 600 180 1200 5542 11084 19 Modern Porsche
600 600 600 1200 600 17:19 17:18 - 0 1200 5641 11282 20 Modern Porsche
600 600 600 16:45:33 + 504 600 17:11 17:49 + 600 600 5416 8666 21 Oldtimer 0
600 600 600 1200 600 17:56 18:20 + 600 1200 6753 13506 22 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:20 17:01 - 0 1200 8280 16560 23 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:29 17:22 - 0 1200 7376 14752 24 Modern 0
600 600 600 1200 600 18:11 - 3600 1200 10380 16400 25 Oldtimer 0
600 600 600 1200 600 18:05 17:15 - 0 1200 7380 14022 26 Youngtimer Porsche
600 600 600 1200 600 17:54 17:34 - 0 1200 7380 14760 27 Modern 0

16:34:56 + 21 16:37:24 + 25 16:39:43 + 21 16:40:54 + 10 16:59 0 17:19 17:04 - 0 35 1086 2172 28 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:26 - 3600 1200 10731 20389 29 Youngtimer 0
600 600 600 1200 600 17:27 - 3600 1200 11880 22334 30 Youngtimer 0
600 600 600 1200 600 17:28 18:21 + 600 1200 8708 17416 31 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:29 17:12 - 0 1200 8280 16560 32 Modern 0
600 600 600 1200 600 17:30 17:13 - 0 1200 8280 16560 33 Modern 0

17:26:41 + 26 17:29:05 + 26 17:31:24 + 22 17:52:58 + 600 600 18:04 18:08 + 240 600 2963 5926 34 Modern Porsche
600 600 600 1200 600 17:57 - 3600 1200 10980 21960 35 Modern 0

ПФ3
ДС-3 РД 0:14:32 ПФ4

ДС-3 РД 0:16:56 ПФ5
ДС-3 РД 0:19:19 Финиш

ДС-3 РД 0:20:41 ПРОЧЕЕ Джокер Итого Итого с коэф Ст.№ Зачёт Номинация

штрафштрафштраф

1:55:00

штрафштраф

1:55:00ВКП-5 КВ-5

ВКП-5 КВ-5
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